令和 5 年 6 月

福岡県テニス協会

加盟団体選手各位

福岡県テニス協会

「日本スポーツマスターズ 2023 福井大会 テニス競技」のご案内

 標記の件、別紙の通り「日本スポーツマスターズ 2023 福井大会 テニス競技」

が開催されますのでご案内いたします。

 期 日  令和 5 年 9 月 16 日（土）～19 日（火）

 会 場  福井運動公園テニスコート（ハードコート）

〒918-8027 福井県福井市福町 3-20

 種 目  ３５歳以上男子単 １名  ４５歳以上男子複 １組

 ４０歳以上女子単 １名  ４０歳以上女子複 １組

１． 令和 5 年度 福岡県予選会は行いません。

２． 出場希望の方は別紙実施要項をご確認の上、シングルス・ダブルスの申

込書に必要事項を記入し、福岡県テニス協会へ 6 月 29 日(木)必着で申し

込んでください。 FAX・メール可。

＊FAX で申し込みされた場合は、送信後に確認のお電話をお願いいたします。

３． 申し込み先 福岡市中央区薬院２－１４－２６ 東洋薬院ビル５階

      福岡県テニス協会 「日本スポーツマスターズ係」

      TEL ０９２－７２２－１６０５

      FAX ０９２－７２２－１６０７

      メール qsyu-tennis.jimu@mountain.ocn.ne.jp

４． 6 月 30 日(金)に選考会を実施、ベテランＪＯＰランキング順に選考。

複数申込の場合は、補欠として本大会参加を申し込みます。

５． 7 月 3 日(月)に選考結果とその後の対応を申込者にお知らせいたします。

６． 旅費、宿泊費、参加費等は自己負担です。

                                 以上